
Nyhedsmail fra MacMann Berg.

 

Fra bureaukrati til
vækst

Kolind og MacMann Berg om ledelse
 
Jyllands-Posten og MacMann Berg inviterer til en innovativ dag med Lars
Kolind i København. Om partnerskaber og livgivende ledelse - i et
nødvendigt opgør med stivnede mentale modeller. Mød forfatterne bag
succesbogen KOLINDKUREN og SYSTEMISK LEDELSE og bliv udfordret i
forhold til din egen ledelsespraksis.
 
 

29. maj 2007 kl. 9.30-16.00 i København
 

Internationalt er Lars Kolind en af de
bedst kendte danske erhvervsledere.
Som leder af høreapparat virksomheden
Oticon revolutionerede han hele organisationen og
skabte med spaghetti-modellen grobund for en
radikal ændring af ledelsen og dens
måde at tænke ledelse på. Det var
en bevægelse fra bureaukrati til vækst.
Et opgør med stivnede mentale modeller.
 

MacMann Berg ser stor sammenhæng mellem Lars Kolinds ledelsestanker og
den systemiske tilgang til ledelse og organisationsudvikling. At have fokus på
lederen som kontekstmarkør med øje for muligheder i livgivende og
hensigtsmæssige relationer, hvor alle beslutninger ses som midlertidige
forhandlede konstruktioner.
 
MacMann Berg har inviteret Lars Kolind til en innovativ dag om ledelse. Om
hvordan du som leder kan gå forrest i en nødvendig forandringsproces i et tæt
og engagerende parløb med medarbejderne.
 

En nødvendig ny mental model for vidensvirksomheder i det 21.
århundrede
At skabe mening - en samfundsopgave der står over profit eller
andre egoistiske mål
Partnerskab - nye alliancer internt og eksternt
Værdibaseret lederskab - gør organisationen i stand til at lede sig
selv

Dagen vil være en blanding af oplæg, refleksioner og koblinger til din
organisation og virkelighed.
 
Tid og sted
Tirsdag den 29.maj 2007, kl. 9.30-16.00. Arrangementet holdes på  Det Kgl.
Bibliotek, Den Sorte Diamant, København, www.kb.dk/da/dia/lokaler/
 
Pris
Kr. 2.995,- ex. moms pr. deltager. Prisen inkluderer frokost og kaffe/the samt
bøgerne KOLINDKUREN af Lars Kolind og SYSTEMISK LEDELSE af MacMann
Berg
 
Tilmelding
Tilmeld dig online allerede i dag på www.macmannberg.dk
 



Links:
www.macmannberg.dk
www.kolindkuren.dk
 

Ændring af tilmelding, klik her  
Tip en ven, klik her  
Ønsker du ikke at modtage flere nyhedsbreve, så klik her 


